
2019-2020 eQ‡i Avgb †gŠmy‡g K…lK‡`i KvQ †_‡K avb µ‡qi j‡ÿ¨ eøKIqvix †kÖwYwfwËK K…lK ZvwjKv:
K…l‡Ki †kÖwY: ÿz`ª			eøK: ‡gvÿcyi	  		BDwbqb: ‡gvÿcyi	Dc‡Rjv: wÎkvj
	µ.bs
	K…l‡Ki bvg
	wcZv/¯^vgxi bvg
	MÖvg
	RvZxq cwiPqcÎ b¤^i
	K…lK cwiwPwZ b¤^i
	‡gvevBj b¤^i
	m¤¢ve¨ avb Drcv`‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	weµq‡hvM¨ av‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	K…l‡Ki Qwe

	1
	‡gv. †njvj DwÏb 
	g„.iæ¯Íg Avjx mi`vi
	‡gvÿcyi
	6119463567831
	610411310265
	01717172164
	3.0 
	2.0 
	

	2
	‡gv. gwZDi ingvb
	‡gv. myRvZ Avjx 
	‡gvÿcyi
	5541504675
	
	01723131573
	4.0 
	1.0
	

	3
	 †gvQv. †ivwKqv †eMg 
	 †gv. myRvZ Avjx 
	‡gvÿcyi
	6119463568238
	
	01723131573
	3.0
	1.0
	

	4
	†gv. †gvdv¾j †nv‡mb kvn
	g„. †gvm‡jg DwÏb
	‡gvÿcyi
	6119463567816
	613411310608
	01734753150
	1.5
	1.0
	

	5
	‡gv. eyjeyj †nv‡mb 
	‡gv. Avnv¤§` Avjx 
	‡gvÿcyi
	6119463566466
	
	01762596623
	4.0
	3.0
	

	6
	 †gv. Rwniæj Bmjvg 
	 †gv. Avnv¤§` Avjx 
	‡gvÿcyi
	6119463566467
	
	01738220565
	3.0
	2.0
	

	7
	 †gv.Av‡bvqvi †nv‡mb 
	 †gv. Avãyj MwY
	‡gvÿcyi
	6119463566306
	
	01761032756
	3.0
	2.0
	

	8
	 †gv. Avãyj gvbœvb 
	g„. dKi Avjx 
	‡gvÿcyi
	6119463567518
	
	01677703799
	2.0
	1.0
	

	9
	 †gv. iwdKzj Bmjvg 
	g„. AvwRR dwKi
	‡gvÿcyi
	6119463565630
	
	01731208167
	2.0
	1.0
	

	10
	‡gv. Avkivd DwÏb 
	AvgQi Avjx miKvi
	‡gvÿcyi
	6119463568264
	610411310620
	01724283423
	3.0
	2.0
	

	11
	‡gv. kvnve DwÏb 
	mvbvDjøvn †mK 
	‡gvÿcyi
	6119463567491
	610411311412
	01731770400
	3.5
	2.0
	

	12
	 †gv. gwdR DwÏb
	AvgQi Avjx miKvi
	‡gvÿcyi
	6119463568216
	610411310425
	01776368276
	2.0
	1.0 
	

	13
	†gv.b~‡i Avjg wQwÏK 
	†gv. b~iæj Bmjvg 
	‡gvÿcyi
	6119463563100
	610411310515
	01732252449
	2.0
	1.5
	

	14
	 †gv. AvwbQzi ingvb 
	Av‡e` Avjx †mK 
	‡gvÿcyi
	6119463568051
	610411310532
	
	4.0
	3.0
	

	15
	‡gv. †gv¯Ídv
	myjZvb †mK 
	‡gvÿcyi
	6119463567997
	610411310535
	01767042811
	3.0
	2.0
	

	16
	jyrwdqvbv LvZzb 
	Avkivd DwÏb 
	‡gvÿcyi
	611946356
	
	01851111623
	2.0
	1.0
	

	17
	AvwZKzj Bmjvg 
	AvjZve Avjx 
	‡gvÿcyi
	6119463568051
	610411310751
	01777373687
	2.0
	1.0
	

	18
	dviæK †nv‡mb 
	Aveyj nv‡mg 
	‡gvÿcyi
	6119463567447
	
	01768599150
	3.0
	2.0
	

	19
	AvIjv` †nv‡mb 
	Aveyj nv‡kg 
	‡gvÿcyi
	6119463567448
	
	01746024104
	3.0
	1.5
	

	20
	‡gv. bvRgyj Avjg
	‡gv. biæj Bmjvg 
	‡gvÿcyi
	6119463568010
	610411311325
	01725758148
	3.0
	2.0
	

	21
	wQwÏKzi ingvb
	evwQi gÛj
	‡gvÿcyi
	6119463568167
	
	01761598429
	2.0
	1.0
	

	22
	Aveyj Lv‡qi 
	Av³vi DwÏb 
	‡gvÿcyi
	6119463568028
	610411310470
	01737063343
	2.0
	1.5
	

	23
	†gv. Avey mvC`
	Av. iwk`
	‡gvÿcyi
	6119463568059
	
	01725134558
	2.0
	1.0
	

	24
	‡gv. gvRnviæj nK 
	dRjyj nK 
	‡gvÿcyi
	6119463568064
	
	01791945366
	4.0
	2.0
	




2019-2020 eQ‡i Avgb †gŠmy‡g K…lK‡`i KvQ †_‡K avb µ‡qi j‡ÿ¨ eøKIqvix †kÖwYwfwËK K…lK ZvwjKv:
K…l‡Ki †kÖwY: gvSvwi			eøK: ‡gvÿcyi			BDwbqb: ‡gvÿcyi		Dc‡Rjv: wÎkvj
	µ.bs
	K…l‡Ki bvg
	wcZv/¯^vgxi bvg
	MÖvg
	RvZxq cwiPqcÎ b¤^i
	K…lK cwiwPwZ b¤^i
	‡gvevBj b¤^i
	m¤¢ve¨ avb Drcv`‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	weµq‡hvM¨ av‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	K…l‡Ki Qwe

	1
	‡gv. Rwniæj nK
	g„. Avãyj nvB
	‡gvÿcyi
	6119463567818
	
	01977157485
	50 Ub
	28gY
	

	2
	‡gv. gwRei ingvb
	g„. d‡qR DwÏb 
	‡gvÿcyi
	6119463568327
	
	01730947287
	4.0 †g.Ub
	3.0
	

	3
	†gv. Avjx †nv‡mb 
	g„. jwZd miKvi 
	‡gvÿcyi
	6119463567649
	
	01724971877
	3.0
	2.0
	

	4
	iIkb Aviv Av³vi 
	 †gv. †njvj DwÏb 
	‡gvÿcyi
	6119463567476
	
	01794170619
	3.0
	2.0
	

	5
	†gv. mRvZ Avjx 
	g„. D‡g` Avjx 
	‡gvÿcyi
	6119463568237
	
	01723131573
	4.0
	3.0
	

	6
	‡gv. Aveyj Kvjvg 
	g„. diR Avjx 
	‡gvÿcyi
	6119463567527
	610411310324
	01763046260
	2.0
	1.0
	

	7
	Aveyj d‡qR 
	g„. Av. gvbœvb 
	‡gvÿcyi
	6119463565286
	
	01745686163
	4.0
	3.0
	

	8
	†gv. AvwbQzi ingvb
	‡gv. nhiZ Avjx 
	‡gvÿcyi
	6119463565899
	
	01726942455
	4.0
	3.0
	

	9
	nhiZ Avjx 
	g„. Bgvg Avjx 
	‡gvÿcyi
	6907820242
	
	01880479092
	6.0
	5.0
	

	10
	†gv. b~iæj Bmjvg 
	g„. Kv‡`i 
	‡gvÿcyi
	6119463565580
	
	01866498260
	4.0
	3.0
	

	11
	nv‡g` Avjx
	g„. nv‡Qb Avjx 
	‡gvÿcyi
	6119463563164
	
	01734834703
	4.0
	3.0
	

	12
	†gv. Avwid wgqv
	‡gv. iwng wgqv 
	‡gvÿcyi
	19916119463000266
	
	01718719407
	3.0
	2.0 
	












2019-2020 eQ‡i Avgb †gŠmy‡g K…lK‡`i KvQ †_‡K avb µ‡qi j‡ÿ¨ eøKIqvix †kÖwYwfwËK K…lK ZvwjKv:
K…l‡Ki †kÖwY: ÿz`ª			eøK: mvbKxfv½v			BDwbqb: ‡gvÿcyi		Dc‡Rjv: wÎkvj
	µ.bs
	K…l‡Ki bvg
	wcZv/¯^vgxi bvg
	MÖvg
	RvZxq cwiPqcÎ b¤^i
	K…lK cwiwPwZ b¤^i
	‡gvevBj b¤^i
	m¤¢ve¨ avb Drcv`‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	weµq‡hvM¨ av‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	K…l‡Ki Qwe

	1
	Zv‡Rj miKvi
	QbœZ Avjx 
	mvbKxfv½v 
	6119463570332
	610411320305
	01764256439
	3
	2.0 ‡g.Ub
	

	2
	AvwZKzj mi`vi
	QbœZ Avjx 
	mvbKxfv½v 
	611946357
	610411321740
	01745043661
	3
	1.0 ‡g.Ub
	

	3
	‡gv. wjUb mi`vi
	QbœZ Avjx mi`vi
	mvbKxfv½v 
	6119463570333
	
	01755140149
	3
	2.0 ‡g.Ub
	

	4
	Av. gv‡jK mi`vi
	wmivR Avjx 
	mvbKxfv½v 
	6119301601314
	610411320362
	01735543995
	4
	2.0 ‡g.Ub
	

	5
	Av°vQ Avjx mi`vi
	wmivR mi`vi
	mvbKxfv½v 
	6119463570027
	
	01777556256
	3
	2.0 ‡g.Ub
	

	6
	iwe wgqv
	‡gvm‡jg DwÏb 
	†KvbvevLvBj
	6119463570606
	610411320407
	-
	1.5
	1.0 ‡g.Ub
	

	7
	‡gv. nviæb Ai iwk` 
	 †gv. ˆmq` Avjx
	mvbKxfv½v 
	6119463570125
	610411320584
	01741257833
	2.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	8
	 †gvQv. ïKzi Rvb 
	¯^v.`yjvj wgqv
	mvbKxfv½v 
	6119463570628
	610411321847
	
	1.5
	1.0 ‡g.Ub
	

	9
	‡gv. †mvnvM wgqv 
	AvgQvi Avjx 
	mvbKxfv½v 
	6119453000014
	610411321765
	
	2.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	19
	 †gv. AvwRRyj 
	 †gvm‡jg
	mvbKxfv½v 
	611946356
	610411320585
	01741257833
	1.5
	1.0 ‡g.Ub
	

	11
	‡gv. dRjyj nK
	‡gvQ‡jg
	mvbKxfv½v 
	6119463570569
	610411320286
	01723622835
	2.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	12
	Av. †gvZv‡je 
	Av. ingvb 
	mvbKxfv½v 
	6119463569016
	610411320704
	01305402582
	1.0
	1.0 ‡g.Ub
	















2019-2020 eQ‡i Avgb †gŠmy‡g K…lK‡`i KvQ †_‡K avb µ‡qi j‡ÿ¨ eøKIqvix †kÖwYwfwËK K…lK ZvwjKv: 
K…l‡Ki †kÖwY: ÿz`ª			eøK: jvjcyi				BDwbqb: ‡gvÿcyi		Dc‡Rjv: wÎkvj    
	µ.bs
	K…l‡Ki bvg
	wcZv/¯^vgxi bvg
	MÖvg
	RvZxq cwiPqcÎ b¤^i
	K…lK cwiwPwZ b¤^i
	‡gvevBj b¤^i
	m¤¢ve¨ avb Drcv`‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	weµq‡hvM¨ av‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	K…l‡Ki Qwe

	1
	‡gvZv‡je †nv‡mb 
	Kig Avjx 
	‰KZievox
	6119463574792
	610411330789
	01734432636
	3.0  
	1.0 ‡g.Ub
	 

	2
	†gv. Kvgvj DwÏb 
	g„. †gvnv¤§` Avjx
	‰KZievox
	6119463575389
	610411330733
	01767887139
	3.5
	1.5 ‡g.Ub
	

	3
	‡gv. Av. ingvb
	g„. Rwni DwÏb 
	‰KZievox
	6119463574990
	610411331179
	01725315848
	1.5
	1.0 ‡g.Ub
	

	4
	 †gv. †gv¯Ídv 
	g„. Rygyi Avjx 
	‰KZievox
	6119463575823
	610411330045
	
	2.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	5
	 †gvRv‡¤§j
	‡gv. †gv¯Ídv 
	‰KZievox
	6119463574976
	610411330043
	01619703635
	2.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	6
	Av. nK wmK`vi
	g„. gbmyi Avjx 
	‰KZievox
	6119463574918
	
	01727896920
	2.5
	1.0 ‡g.Ub
	

	7
	 †gv. nvq`vi Avjx 
	g„. BbœQ Avjx 
	‰KZievox
	6119463575405
	610411330637
	019882554110
	3.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	8
	 †gv. AvIqvj †ecvix 
	g„. Av‡e`vjx 
	‰KZievox
	6119463575247
	610411330612
	01705507121
	1.5
	1.0 ‡g.Ub
	

	9
	 †gv. BDQzd Avjx 
	g„. BbœQ Avjx 
	‰KZievox
	6119463575765
	610411330636
	01982554110
	2.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	10
	 †gv. `yjvj wgqv 
	g„. †gvnv¤§` Avjx 
	‰KZievox
	6119463575325
	610411330050
	01799110862
	2.5
	1.0 ‡g.Ub
	

	11
	‡gv. Gbvgyj nK
	‡gv. b~i Bmjvg 
	‰KZievox
	6119463575827
	610411331164
	01731735749
	2.5
	1.0 ‡g.Ub
	

	12
	‡gv. b~i Bmjvg 
	‡gv. Aveyj †nv‡mb
	‰KZievox
	6119463574870
	610411330086
	01613735749
	2.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	13
	‡gv. nvweeyjøvn 
	b~i Bmjvg 
	‰KZievox
	6119463574899
	610411330747
	01766265438
	2.5
	1.0 ‡g.Ub
	

	14
	 Av. †gvZv‡je 
	g„. iæ¯Íg †ecvix 
	‰KZievox
	6119463575227
	610411330731
	01734929780
	2.5
	1.0 ‡g.Ub
	

	15
	Kvwjgyjøvn 
	GqvKze Avjx 
	‰KZievox
	6119463575279
	610411330603
	01731902903
	2.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	16
	 †gv. ingZ Djø¨vn 
	g„. iwng DwÏb 
	mvcLvjx
	6119463571672
	610411330246
	01733523543
	2.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	17
	 †gv. Iqv‡qR DwÏb 
	†gv. ingZ Djø¨vn
	mvcLvjx
	6119463571673
	610411330253
	01799283981
	1.5
	1.0 ‡g.Ub
	

	18
	‡gv. AvZve DwÏb 
	g„. Avwgi DwÏb 
	mvcLvjx
	6119463572404
	610411330330
	01723561335
	2.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	19
	 †gv. AvwRRyj 
	 †gv. AvZve DwÏb 
	mvcLvjx
	6119463572458
	610411330336
	01718800042
	2.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	20
	 †gv. nvwdRyj Bmjvg 
	 †gv. ingZ Djøvn 
	mvcLvjx
	6119463571705
	610411330251
	01852934850
	1.5
	1.0 ‡g.Ub
	

	21
	‡gv. AvRgZ Avjx 
	g„. Avãyj nvwjg
	‰KZievox
	6119463575526
	
	01778673422
	3.5
	1.0 ‡g.Ub
	

	22
	‡gv. Av`i Avjx 
	BbœZ Avjx 
	‰KZievox
	6119463574240
	61041133	
	01925739046
	2.5
	1.0 ‡g.Ub
	

	23
	 †gv. Avãym mvËvi
	mv‡n` Avjx gÛj
	‰KZievox
	6119463575054
	610411330078	
	01764305401
	3.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	24
	‡gv. inj Avwgb 
	Avãym mvËvi 
	‰KZievox
	6119463575052
	610411330922	
	01768171816
	4.0
	2.0 ‡g.Ub
	

	25
	 †gvQv. iæwj Av³vi
	mv‡n` Avjx 
	‰KZievox
	6119463575059
	
	01792601131
	2.0
	1.0 ‡g.Ub 
	



2019-2020 eQ‡i Avgb †gŠmy‡g K…lK‡`i KvQ †_‡K avb µ‡qi j‡ÿ¨ eøKIqvix †kÖwYwfwËK K…lK ZvwjKv: 
K…l‡Ki †kÖwY: ÿz`ª			eøK: jvjcyi				BDwbqb: ‡gvÿcyi		Dc‡Rjv: wÎkvj    
	µ.bs
	K…l‡Ki bvg
	wcZv/¯^vgxi bvg
	MÖvg
	RvZxq cwiPqcÎ b¤^i
	K…lK cwiwPwZ b¤^i
	‡gvevBj b¤^i
	m¤¢ve¨ avb Drcv`‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	weµq‡hvM¨ av‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	K…l‡Ki Qwe

	26
	Aveyj Kv‡kg
	g„. b~i †gvnv¤§`
	‰KZievox
	6119463575071
	
	01703050741
	2.2
	1.0 ‡g.Ub
	 

	27
	‡gv. Avãyj kwn` 
	g„. Av‡e` Avjx 
	jvjcyi 
	6119463573453
	610411331038
	01628225421
	2.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	28
	 †gv. nvwdRyj Bmjvg
	g„. †gveviK Avjx 
	‰KZievox
	6119463575004
	
	01744612271
	3.5
	1.2 ‡g.Ub
	

	29
	 †gv. Aveyj Kvjvg 
	AvdQi DwÏb 
	‰KZievox
	6119463574051
	
	01827202756
	3.5
	1.5 ‡g.Ub
	

	30
	 †gv. Avwgi DwÏb 
	g„. †Lv`ve·
	jvjcyi 
	6119463573180
	610411330954
	01730606390
	4.0
	2.0 ‡g.Ub
	

	31
	‡gvmv. KzjQzg 
	 †gv. iægvb 
	jvjcyi 
	19906119463000024
	610411331267
	01772247403
	2.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	32
	†gvmv. bviwMQ Av³vi
	ev`j wgqv 
	jvjcyi 
	6119463573008
	610411330978
	01777262520
	2.5
	1.0 ‡g.Ub
	

	33
	 †gv. Avãyj nvwjg 
	Avãyj ingvb
	jvjcyi 
	6119463572570
	610411330141
	01731784670
	2.5
	1.0 ‡g.Ub
	



















2019-2020 eQ‡i Avgb †gŠmy‡g K…lK‡`i KvQ †_‡K avb µ‡qi j‡ÿ¨ eøKIqvix †kÖwYwfwËK K…lK ZvwjKv: 
K…l‡Ki †kÖwY: gvSvwi			eøK: jvjcyi				BDwbqb: ‡gvÿcyi		Dc‡Rjv: wÎkvj    
	µ.bs
	K…l‡Ki bvg
	wcZv/¯^vgxi bvg
	MÖvg
	RvZxq cwiPqcÎ b¤^i
	K…lK cwiwPwZ b¤^i
	‡gvevBj b¤^i
	m¤¢ve¨ avb Drcv`‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	weµq‡hvM¨ av‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	K…l‡Ki Qwe

	1
	‡gv. AvwZKzj Bmjvg
	g„. nvmgZ Avjx
	mvcLvjx 
	6119463572118
	610411330239
	01719844975
	2.5  
	2.0 ‡g.Ub
	 

	2
	‡gv. nvwdR DwÏb 
	g„. nigZ Avjx 
	mvcLvjx 
	6119463571751
	610411330278
	01782731588
	3.5
	1.5 ‡g.Ub
	

	3
	 †gv. ZvRyj Bmjvg 
	g„. nigZ Avjx 
	mvcLvjx 
	6119463571753
	610411330279
	01736707164
	2.0
	1.0 ‡g.Ub
	

	4
	Avkivdzj Bmjvg 
	g„. nigZ Avjx 
	mvcLvjx 
	611946357155
	610411330279
	
	2.0
	1.0 ‡g.Ub
	


       














